

DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové smlouvy: 28ZA-003723

Číslo dílčí objednávky: 28ZA-003803

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1 16 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dílčí smlouva”):

Reditelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení:

zastoupeno:

(dále jen „Objednatel”)

a

SIGVIA CZ

se sídlem: Hanácká 346/25, 620 00 Brno - Tuřany

IČO: 03864430

DIČ: CZ03864430

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86721

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení:

zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel”)

(dále společně jen „Smluvní strany”)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací uzavřené mezi Smluvními stranami dne 6.12.2023 postupem předvídaným v Rámcové smlouvě o provedení menších stavebních prací a v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou, případně zákonem č. 89/2012 občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:
druh Plnění (dle přílohy č. I Rámcové dohody):
Oprava svodidel po dopravních nehodách:

D52 km 13,2 L ze dne 14.10.2023, policejní protokol [REDACTED] — viník známý
D52 km 20 P ze dne 27.4.2023, policejní protokol [REDACTED] - viník známý
1)52 km 23,7 L ze dne 2 1 , 1.2024, policejní protokol [REDACTED] - viník známý
D52 km 26,03 L ze dne 22.9.2023, policejní protokol [REDACTED] - viník známý

Předpokládané množství Plnění v Kč bez DPH 366 771,- Kč

4. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění stanovenou dle přílohy č. I této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.
5. Faktury budou vystaveny v režimu přenesené daňové povinnosti.
6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo:
D52 km 13,2 L, 20 P, 23,7 L, 26,03 L
7. Objednatel uvádí, že nehrozí nebezpečí z prodlení; Zhotovitel je povinen zahájit plnění ve lhůtách uvedených v Rámcové smlouvě, čl. IV.
8. Zhotovitel se zavazuje uskutečnit, tj. dokončit a předat Plnění Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů, nebude-li oběma smluvními stranami dohodnuto jinak.
9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam odpovídající jejich definicím v Rámcové Smlouvě o provedení menších stavebních prací.
10. Za akceptaci objednávky se považuje podepsání dílčí smlouvy prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu a její zaslání na e-mailovou adresu posta@rsd.cz.
11. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
12. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. I — Položkový rozpočet Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE
ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE
ZNĚNÍ/ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 28.02.2024 10:21

+01:00Datum:



Digitálně podepsal

2024.02.28

1 2:56:48 +01 '00'

Rekapitulace

cena bez DPH

D52 km 13,2 L	75 921,00	viník známý
D52 km 20 P	106 240,00	viník známý
D52 km 23,7 L	91 967,00	viník známý
D52 km 26,03 L	92 643,00	viník známý
celkem	366 771,00	

SIGVVXCZ

Název položky	Jednotka	Nabídková cena za Jednotku v hez DPH	předpokládaný jednotek	Nabídková cena za položku v Kč bez DPH
Do rava OA do 3 5 t, z ištění rozsahu oškození		13,00	38	494,00 Kč
V 'kon technika	hod	425,00	1	425 00 Kč
Doprava NV do 3, 5 t s vlekm	km	14,00	38	532,00 Kč
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	390,00	5	1 950,00 Kč
Do rava servisní vozidlo - dílna	km	20,00	38	760,00 Kč
V 'kon servisního vozidla díln	hod	700,00	6	4 200,00 Kč
Doprava NV nad 15 t		40,00	38	1 520,00 Kč
V 'kon bez ečnostního vozidla	hod	400,00	6	2 400,00 Kč
Kompletní výměna svodidla 1-12 (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)		3 420,00		
Nástavce směrovce s oup ů na svo I o svodnicov typu, vč. mont ze		264,00	16	54 720,00 Kč
Proná em, ostavení a odklizení řenosn SOZ a zařízení		1 220,00	1	264,00 Kč
			1	1 220,00 Kč
Do rava a likvidace značen' I, ředzsvěst	km	15,00	38	570,00 Kč
Oo rava a likvidace značen' II. ředzsvěst	km	15,00	38	570,00 Kč
Do rava a likvidace značení návěst	km	20,00	38	760,00 Kč
Ochranné vozidlo nad 7,5t	km	32,00	38	1 216,00 Kč
V 'Icon ochranného vozidla nad 7i5t	hod	200,00	6	1 200,00 Kč
Výkon I. ředzvěstný vozík	hod	200,00	6	1 200,00 Kč
V 'kon II. ředzvěstn• vozík	hod	200,00	6	1 200,00 Kč
V 'kon 'stražn' vozíkvel	hod	120,00	6	720,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH:				75 921,00
Za zhotovitele:				
Mgr. Jan Peška, jednatel společnosti sigvia@sigvla.cz, 4420 608 206 296				
Digitálně podepsal Datum: 2024.02.20 +01 'OO' razítko, pod is				
razítko, od is				

scvĤVXCZ

Název položky	Jednotka	Nabídková cena za Jednotku v bez DPH	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena aa položku v Kč bez DPH
Do rava OA do t, z ištění rozsahu oškození	km	13,00	49	637,00 Kč
Výkon technika	hod	425,00	1	425,00 Kč
Do rava NV dog, 5 ts vlekm	km	14,00	49	686 00 Kč
Výkon (mníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků do ravnt nehod	hod	390 00	6	2 340,00 Kč
Do rava servisní vozidlo- dílna	km	20,00	49	gg0 00 Kč
V • on servisního vozidla - díln	hod	700,00	7	4 900,00 Kč
Do rava NV nad 15 t	km	40,00	49	1 960,00 Kč
V' on bez ečnostního vozidla	hod	400,00	7	2 800,00 Kč
Kompletní výměna svodidla 1-12 (dem ont4Ž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel	m	g 420,00	20	68 400,00 Kč
Demontáž a montáž edné svodnice vč. zesilu řelho ásku)	m	350,00	12	4 200,00 Kč
Svodnřce S2L 4120 mm			2790	8 370,00 Kč

Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicovéhot u, vč. montáže	ks	264,00	1	264,00 Kč
Proná em, postavení a odklizení řenosn 'ch SDZ a zařízení		1 220,00	1	1 220,00 Kč
Do rava a likvidace značení I. ředzsvEst		15,00	49	735,00 Kč
Do rava a likvidace znaEeni II. ředzsvEst	km	15,00	49	735,00 Kč
Do rava a likvidace značení návěst	km	20,00	49	980,00 Kč
Ochranné vozidlo nad 7,5t		32,00	49	1 568,00 Kč
V 'kon ochranného vozidla nad 7,5t	hod	200,00	7	400,00 Kč
Výkon I. předzvěstn ' vozík	hod	200,00	7	1 400,00
Výkon II. předzvěstn vozík	hod	200,00	7	1400,00 Kč
V 'kon 'stražn' vozík vel	hod	120,00	7	840,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH:				106 240,00 Kč

Za zhotovitele:	
Mgr. Jan peška, Jednatel společnosti sigvia@si via.cz +420 608 206 296	
Digitálně podepsal Datum: 2024.02.21 +01 'oo' razítko, d is	razítko, pod is

SIGvvxcz

Název položky	Jednotlca	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za položku v KE bez DPH
Do rava OA do t z iŠtEní rozsahu oškozenf	km	13,00		676 00 Kč
V 'kon technika	hod	425,00	1	425,00 Kč
Do rava NV do 3, s vlekem	km	14,00	52	728,00 Kč
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků do ravnf nehod	had	390,00	5	1 950,00 Kč
Doprava selvisnf vozidlo - dílna		20,00	52	1 040,00 Kč
V 'kon servisního vozidla - díln	hod	70000	6	4 200,00 Kč
Do rava NV nad 15 t	km	40,00	52	2 080,00 Kč
V 'kan bezpečnostního vozidla	hod		6	2 400,00 Kč
Kompletní výměna svodidla 1-12 (de montáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)		3 420,00	20	
N stavece směrových sloup ti na svo i o svo nicové typu, montaže	m	264,00	1	68 400,00 Kč
Pronájem, ostavení a odklizení řenosných SDZ a zařízení	kpl	1 220,00	1	264,00 Kč 1 220,00 Kč
Do rava a likvidace značenf I, ředzsvěst	km	15,00	52	780,00 Kč
Do rava a likvidace znaČenf II. ředzsvěst		15,00	52	780,00 Kč
Doprava a likvidace značení návěst	km	20,00	52	1 040,00 Kč
Ochranné vozldlo nad 7,5t	km	32,00	52	1 664,00 Kč
V' on ochranného vozidla nad 7,5t	hod	200,00	5	1 200,00 Kč
V' on I. ředzvěstn' vozík	hod	200,00	6	1 200,00 Kč
Výkon II. předzvěstn' vozík	hod	200 oo		1 200,00 Kč
V 'kon výstražn' vozík vel	hod	120,00	6	72000 Kč

	CENA CELKEM bez DPH: 91 967,00 Kč
Za zhotovitele:	
Mgr. Jan Peška, jednatel společnosti sigvia@sigvia.cz, +420 608 206 296	
 Digitálně podepsal Datum: 2024.02,20 15:31 +01'00' razítko, podpis	razítko, odpis

Název položky	Jednotka	Nabídková cena za Jednotku v bez DPH	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za položku v Kč bez DPH
Do rava OA do t, z ištění rozsahu oškození	km	13,00	56	728,00 Kč
V 'kon technika	hod	425,00	1	425,00 Kč
Doprava NV do 3, 5 ts vlekem	km	14,00	56	784,00 Kč
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	390,00	5	1 950,00 Kč
Do rava servisního vozidla - dílna	km	20,00	56	1 120,00 Kč
V' on servisního vozidla - dílna	hod	700,00	6	4 200,00 Kč
Do rava NV nad 15 t	km	40,00	56	2 240,00 Kč
V 'kon bez účasti vozidla	hod	400,00	6	2 400,00 Kč
Kompletní výměna svodidel 1-12 (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)	m	3 420,00		
Nástavce srn rovců s oup na svo i o svo nicov o typu, vc, mont ze	ks	264,00	20	68 400,00 Kč
Proná em, ostavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení	kpl	1 220,00		264,00 Kč
				1 220,00 Kč
Do rava a likvidace značení I. ředzsvět	km	15,00	56	840,00 Kč
Do rava a likvidace značení II. ředzsvět	km	15,00	56	840,00 Kč
Doprava a likvidace značení návěst	km	20,00	56	1 120,00 Kč
Ochranné vozidlo nad 7,5t	km	32,00	66	1 792,00 Kč
V 'kon ochranného vozidla nad 7,5t	hod	200,00		1200,00 Kč
V 'kon I. ředzvěstn' vozík	hod	200*00	6	1200,00 Kč
V' on II. ředzvěstn' vozík	hod	200 00	6	1200 00 Kč
Výkon výstražný vozík velký	hod	120,00	6	720,00 Kč
	CENA CELKEM bez DPH:			92 643,00 Kč